
Usnesení: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
79. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 10.3.2025

1902/79/RM/2025 STA/1 - Prezentace platformy Aktivní město
I. Rada města bere na vědomí

prezentaci zástupce informačního systému Aktivní město v rozsahu přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1903/79/RM/2025 OSS/1 - Souhlas s přijetím finančních darů a dotací pro příspěvkovou
organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
I. Rada města uděluje

souhlas s přijetím finančních darů a dotací:

1. od obce Lanškroun - ve výši 20.000 Kč na provoz týdenního stacionáře,

2. od obce Libchavy - ve výši 10.000 Kč pro týdenní stacionář a 30.000 Kč pro pečovatelskou
službu.
Viz přílohy návrhu usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 14.3.2025



Usnesení: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1904/79/RM/2025 OSS/2 - Smlouvy o poskytnutí účelových dotací na podporu sociálních
služeb a změna závazných ukazatelů PO v sociální oblasti
I. Rada města schvaluje

smlouvy o poskytnutí účelových dotací v dotačním řízení na podporu sociálních služeb na rok 2025
poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších
předpisů, mezi poskytovatelem, kterým je Pardubický kraj, se sídlem Komenského  náměstí 125, 532 11
Pardubice, IČ: 70892822, DIČ: CZ 708928822, zastoupeným JUDr. Martinem Netolickým Ph.D.,
hejtmanem Pardubického kraje, na straně jedné a příjemcem, kterým je Město Ústí nad Orlicí, se sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou města, na
straně druhé, pro:

1. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343,
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby týdenní stacionář  formou příspěvku na provoz ve výši
2.991.000 Kč. 

2. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343,
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby pečovatelská služba formou příspěvku na provoz ve
výši 8.469.000 Kč. 

3. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby odlehčovací služba formou příspěvku na provoz ve výši
953.000 Kč. 

4. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby domov se zvláštním režimem formou příspěvku na provoz ve
výši 11.659.000 Kč. 

5. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby domov pro seniory formou příspěvku na provoz ve výši
14.379.000 Kč. 

6. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby odborné sociální poradenství formou příspěvku na provoz ve
výši 192.000 Kč. 

II. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů na rok 2025

1. v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů a ust. § 28 odst. 7 a 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a na základě schváleného rozpočtu města Ústí nad



Orlicí na rok 2025 dochází ke změně závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Centrum
sociální péče města Ústí nad Orlicí:
 
Příspěvek na provoz z účelové dotace poskytnuté Pardubickým krajem na podporu poskytování
sociálních služeb v celkové výši 11.460.000 Kč, z toho:
 
Pečovatelská služba ............................. 8.469.000 Kč
Týdenní stacionář................................. 2.991.000 Kč
Ostatní ukazatele zůstávají beze změny. 

III. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů na rok 2025

1. v souladu  s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů a ust. § 28 odst. 7 a 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a na základě schváleného rozpočtu města Ústí nad
Orlicí na rok 2025 dochází ke změně závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Domov
důchodců Ústí nad Orlicí:
Příspěvek na provoz z účelové dotace poskytnuté Pardubickým krajem na podporu poskytování
sociálních služeb v celkové výši 27.183.000 Kč, z toho:
Domov pro seniory..................................14.379.000 Kč
Domov se zvláštním režimem ................ 11.659.000 Kč
Odlehčovací služba..................................... 953.000 Kč
Odborné sociální poradenství ..................... 192.000 Kč
 
Příspěvek na provoz z rozpočtu zřizovatele (§ 28 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) v celkové částce
7.012.000 Kč
a z něho:
Domov pro seniory.................................. 3.395.000 Kč
Domov se zvláštním režimem ...................3.200.000 Kč
Odlehčovací služba..................................... 352.000 Kč
Odborné sociální poradenství ....................    65.000 Kč
 
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele (s vyúčtováním) v celkové částce 900.000 Kč
a z něho:
Domov pro seniory.................................. 470.000 Kč
Domov se zvláštním režimem ................   390.000 Kč
Odlehčovací služba.....................................40.000 Kč
 
Odvod z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši ............461.000 Kč
Maximální limit prostředků na platy zaměstnanců ...............52.415.000 Kč
Minimální hospodářský výsledek .................... 0,00 Kč
 
a dále tyto orientační ukazatele:



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Průměrný počet zaměstnanců........................ 110 osob
Objem mzdových prostředků včetně OON............................ 54.615.000 Kč

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit administraci smluv dle usnesení I. a odeslání
závazných ukazatelů ředitelům PO dle usnesení II. a III.

Termín: 31.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1905/79/RM/2025 OSS/3 - Souhlas s použitím nevyčerpaných investičních prostředků PO
Domov důchodců
I. Rada města uděluje

souhlas s využitím nevyčerpaného investičního příspěvku z roku 2024

1. ve výši 322.491 Kč,
v případě souhlasu zřizovatele by organizace využila tyto prostředky na pořízení venkovních
rolet a zbudování podhledů na budově C s termínem realizace do konce roku 2025.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 14.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1906/79/RM/2025 MPO/1 - Smlouva o výpůjčce - SCULPTURE LINE s.r.o.
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí
nad Orlicí, jako půjčitelem, a SCULPTURE LINE s.r.o., Masarykova nábřeží 250/1, 100 00 Praha 1, jako
vypůjčitelem. Předmětem smlouvy je výpůjčka části p.p.č. 3170/7 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 10.4.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1907/79/RM/2025 MPO/2 - Smlouva o výpůjčce - AUTO KLUB
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí
nad Orlicí, jako půjčitelem, a AUTO KLUBem Ústí nad Orlicí v AČR, IČO: 47501227, Pod Lesem 403, 
562 03 Ústí nad Orlicí, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části p.p.č. 1134/3 a části
p.p.č. 1134/2 v k.ú. Hylváty a p.p.č. 2474/5, p.p.č. 2474/6 a p.p.č. 3025/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí
za účelem pořádání automobilových závodů do vrchu ve dnech 23. - 25.05.2025, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 18.4.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1908/79/RM/2025 MPO/3 - Nabídka dřevěných stánků k pronájmu/výpůjčce v době adventu
I. Rada města bere na vědomí

podmínky pro nájem popř. výpůjčku stánků během adventního období od 1.12.2025 do 20.12.2025 a
od 22.12.2025 do 31.12.2025 za účelem prodeje vánočního zboží, rukodělných výrobků a občerstvení,
dle přílohy usnesení a ve znění připomínek RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit nabídku dle přílohy k usnesení.

Termín: 31.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1909/79/RM/2025 MPO/4 - Záměr převodu části pozemku souhlasným prohlášením - fyzické
osoby
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

záměr převodu části p.p.č. 1002/37 v k.ú. Ústí nad Orlicí souhlasným prohlášením o vydržení na základě
žádosti ░░░░ ░░░░ P░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ J░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ a H░░  B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr převodu na úřední desce v daném
termínu. 

Termín: 21.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1910/79/RM/2025 MPO/5 - Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nemovité věci - HELP, silnice-
železnice s.r.o.
I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a společností HELP, silnice-
železnice s.r.o., IČO: 27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem
dohody je ukončení pronájmu p.p.č. 518/8, p.p.č. 518/9 a části p.p.č. 518/19 vše v k.ú. Oldřichovice u
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření dohody v daném termínu.

Termín: 10.4.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1911/79/RM/2025 MPO/6 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Cihlářská p.č. 860/7 kvn
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou budoucí
povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 2413/6 a 2410/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí,
za jednorázovou finanční náhradu 2.420 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 10.4.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1912/79/RM/2025 MPO/7 - Záměr prodeje části p.p.č. 1270/1 a části p.p.č. 242/2 vše v k.ú.
Hylváty
I. Rada města revokuje

usnesení č. 1747/69/RM/2024 ze dne 02.12.2024. 
II. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1270/1 a části p.č. 242/2 vše v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.
III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, postupovat ve smyslu jednání rady města.

Termín: 28.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1913/79/RM/2025 MPO/8 - VTE Horní Houžovec - p.p.č. 208/4 (případně p.p.č. 305/1)
I. Rada města bere na vědomí

vyjádření dotčených odborů Městského úřadu Ústí nad Orlicí k možnosti vybudování a provozování
větrné elektrárny na pozemku p.č. 208/4, případně pozemku p.č. 305/1, vše v k.ú. Horní Houžovec, na
základě žádosti společnosti PV Consulting s.r.o., IČO: 28936442, U Výstavby 488/6, 111 01 Praha, dle
přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, postupovat ve smyslu jednání rady města. 

Termín: 28.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1914/79/RM/2025 MPO/9 - Žádost o směnu pozemku p.č. 1008/6 v k.ú. Hylváty (Dukla)
I. Rada města bere na vědomí



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

informaci o stavu jednání ve věci žádosti o směnu pozemku p,č. 1008/6 v k.ú. Hylváty, dle přílohy k
usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, postupovat ve smyslu jednání rady města. 

Termín: 28.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1915/79/RM/2025 MPO/10 - Záměr směny části p.p.č. 1240 za část p.p.č. 1245/23 vše v k. ú.
Hylváty (Za Vodou)
I. Rada města schvaluje

záměr směny části pozemku p.č. 1240 v k. ú. Hylváty za část pozemku p. č. 1245/23 v k. ú. Hylváty, dle
přílohy k usnesení RM.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr směny v daném termínu. 

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1916/79/RM/2025 MPO/11 - Záměr prodeje části p.p.č. 1280/4 v k.ú. Hylváty
I. Rada města revokuje

usnesení č. 1689/68/RM/2024 ze dne 25.11.2024. 
II. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1280/4 v k.ú. Hylváty na základě žádosti M░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 29.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

1917/79/RM/2025 OŠKCP/1 - Změna závazných ukazatelů DDM Duha a rozpočtové opatření
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17.
listopadu 1600 takto:
Příspěvek na provoz v částce 6.459.600 Kč.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvek příspěvkové organizaci DDM Duha ve výši 35.000 Kč a zároveň se snižují provozní výdaje v
závazném ukazateli Ostatní výdaje na školství ve stejné výši dle návrhu rozpočtového opatření č. 9040 v
příloze usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitelku příspěvkové organizace o změně závazných ukazatelů dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 21.3.2025

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 21.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1918/79/RM/2025 OŠKCP/2 - Změna závazných ukazatelů a rozpočtové opatření v oblasti
školství
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
takto:
Příspěvek na provoz v částce 1.129.758,89 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí,
Dělnická 67 takto:
Příspěvek na provoz v částce 2.129.702,40 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

III. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Orlicí,
Knapovec 8 takto:
Příspěvek na provoz v částce 846.098,70 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

IV. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11
takto:
Příspěvek na provoz v částce 6.586.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

V. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
příspěvek Příspěvkové organizaci ZŠ Komenského ve výši 400.000 Kč v ORJ 4 a zároveň se snižují
výdaje v závazném ukazateli Rezerva rozpočtu města v ORJ 7 ve výši 400.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9041 v příloze usnesení.

VI. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů dle bodu I. až IV. tohoto usnesení.

Termín: 26.3.2025

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu V. tohoto
usnesení.

Termín: 21.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1919/79/RM/2025 OŠKCP/3 - Informace o aktuálním dění v Mateřské škole Jasánek, Ústí nad
Orlicí, Nerudova 136
I. Rada města bere na vědomí

informaci vedoucí odboru ŠKCP o aktuálním dění v Mateřské škole Jasánek, Ústí nad Orlicí, Nerudova
136, dle příloh k usnesení RM.
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1920/79/RM/2025 OKT/1 - Návrh na schválení rozpočtového opatření
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu na rok 2025, kterým se snižují výdaje závazného ukazatele
ORJ 007 Rezervy rozpočtu a zároveň se zvyšují neinvestiční výdaje v závazném ukazateli ORJ 009
Výdaje spojené s pronájmem nebyt. prost. ve výši 1.490,32 Kč, dle Návrhu na změnu rozpočtu č.
9033/2025, který je přílohou k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 14.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1921/79/RM/2025 OKT/2 - Záměr prodeje neupotřebitelného movitého majetku
I. Rada města schvaluje

vyhlášení opakovaného záměru prodeje movitého majetku ve vlastnictví města, a to služebního vozidla
ŠKODA FABIA 1.2 formou obálkové metody, kdy o vítězi rozhodne nejvyšší nabídková cena. Nejnižší
podaná nabídková cena bude činit nejméně 19.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit zveřejnění záměru prodeje
neupotřebitelného movitého majetku uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 12.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1922/79/RM/2025 FIN/1 - Rozpočtová opatření
I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s přijetím dotace v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský pro
příspěvkovou organizaci Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace pro
město (přijaté) a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace MŠ -
Dělnická ve výši 457.702,40 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9026 v příloze usnesení
RM.

2. v souvislosti s přijetím neinvestiční účelové dotace v rámci dotačního titulu Národní plán
obnovy na energetický management rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se



snižují příjmy v závazném ukazateli Energetický management a zároveň se snižují výdaje v
závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 208.875 Kč le návrhu rozpočtového
opatření č. 9027 v příloze usnesení RM.

3. v souvislosti s přijetím dotace v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský pro
příspěvkovou organizaci Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Orlicí, Knapovec 8 rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace pro
město (přijaté) a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace MŠ -
Knapovec ve výši 282.098,70 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9028 v příloze usnesení
RM.

4. v souvislosti s přijetím dotace v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský pro
příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace pro město (přijaté)
ve výši 174.000 Kč a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace
MŠ - Pod Lesem ve výši 328.758,89 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9029 v příloze
usnesení RM.

5. v souvislosti s přijetím neinvestiční dotace z MPSV ČR na poskytnutí sociální péče rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Transfer podle
zákona o sociálních službách (DD a CSP) a zároveň se:

snižují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace Domov důchodců Ústí nad
Orlicí ve výši 391.000 Kč
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace Centrum sociální péče ve výši
565.000 Kč 

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9031 v příloze usnesení RM.

6. v souvislosti s přijetím dotace z rozpočtu Pardubického kraje na výkon regionálních funkcí
knihoven rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují příjmy v závazném
ukazateli Dotace pro město (přijaté) a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli
Příspěvková organizace Městská knihovna ve výši 2.559.000 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9032 v příloze usnesení RM.

7. v souvislosti s ponížením plánovaných odpisů budovy márnice za období 02/2025 - 12/2025
(demolice) rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují příjmy v závazném
ukazateli Daň z přidané hodnoty a zároveň se snižují příjmy v závazném ukazateli Příspěvková
organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí ve výši 81.000 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9037 v příloze usnesení RM.

8. v souvislosti s ponížením plánovaného odvodu z investičního fondu v souvislosti se snížením
odpisů budovy márnice za období 02/2025 - 12/2025 (demolice) a úpravou výše příspěvku dle



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

schváleného plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace rozpočtové opatření k rozpočtu
roku 2025, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města a zároveň
se snižují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí
ve výši 205.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9038 v příloze usnesení RM.

9. v reakci na vrácení části dotace z Operačního programu Jan Amos Komenský, která byla
přidělena příspěvkové organizaci Mateřská škola Jasánek, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136,
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují výdaje v závazném
ukazateli Vypořádání se státním rozpočtem a zároveň se snižují výdaje v závazném
ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 3.925 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9042 v
příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 28.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1923/79/RM/2025 FIN/2 - Návrh na vydání Směrnice pro tvorbu opravných položek k
pohledávkám
I. Rada města vydává

Směrnici pro tvorbu opravných položek k pohledávkám, dle přílohy k usnesení rady města.
II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vydání směrnice dle bodu I. tohoto usnesení a dále
zajistit seznámení zaměstnaců města s předmětnou směrnicí. 

Termín: 31.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1924/79/RM/2025 SMM/1 - Prodloužení nájemních smluv a nové nájemní smlouvy
I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

1. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 27, s L░░░░ M░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , do
31. 3. 2027. 



2. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Pivovarská 40, s R░░░░ B░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31.
3. 2027.

3. na byt zvláštního určení č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s L░░░░ F░░░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027. 

4. na byt zvláštního určení č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s M░░░░ P░░░░
░░ , nar. ░░░░ ░░░ , do 31. 3. 2027.

5. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s O░░░░ ░
K░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , zastoupeným opatrovníkem městem Ústí nad Orlicí, do 31. 3. 2027.

6. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 138, s L░░░░ ░ B░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , a
J░░░ C░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

7. na byt. č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 148, se S░░░░ ░ R░░░░ ░░░ , nar. ░░░░
░ , do 31. 3. 2027.

8. na byt. č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 148, s J░░░░ L░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do
31. 3. 2027.

9. na byt. č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 148, s I░░░░ Š░░░░ ░░ , nar.░░░░ ░░ ,
do 31. 3. 2027.

10. na byt. č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 148, s M░░░░ W░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░
, do 31. 3. 2027.

11. na byt č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s R░░░░ D░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░░
, do 31. 3. 2027.

12. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 436, s J░░░░ B░░░ , nar.░░░░ ░░ , a
S░░ B░░░░ , nar. ░░░░ ░░░ , do 31. 3. 2027.

13. na byt č. 20, na adrese Ústí nad Orlicí, Vrbová 438, s E░░ P░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31.
3. 2027.

14. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1108, s L░░░░ U░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do
31. 3. 2027.



15. na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1109, s L░░░░ L░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
a M░░░░ L░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

16. na byt č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1169, s J░░░ F░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░
, do 31. 3. 2027.

17. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1281, s K░░░░ S░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 31. 3. 2027.

18. na byt č. 17, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1281, s M░░ Č░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 31. 3. 2027.

19. na byt zvláštního určení č. 612, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, se S░░░░ Z░░░░
░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

20. na byt zvláštního určení č. 808, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, s A░░░░ V░░░░ ░
, nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

21. na stabilizační byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416, s P░░░░ P░░░░ , nar.
░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

22. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, se Š░░░ W░░░░ ░░ , nar. ░░░░
░░ , do 31. 3. 2027.

23. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s P░░░ H░░░░ ░ , nar.░░░░ ░░ ,
do 31. 3. 2027.

24. na byt zvláštního určení č. 13, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s M░░░░ ░ B░░░░
░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

25. na byt zvláštního určení č. 16, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s L░░░░ M░░░ , nar.
░░░░ ░ , do 31. 3. 2027.

26. na byt zvláštního určení č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s J░░░ Z░░░░ ░░ ,
nar.░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

27. na byt zvláštního určení č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s M░░  P░░░░ ░ ,
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.



28. na byt zvláštnho určení č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s A░░░ B░░░░ ░ ,
nar. ░░░░ ░░ , zastoupenou opatrovníkem Městem Ústí nad Orlicí, do 31. 3. 2027.

29. na byt zvláštního určení č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s I░░░ T░░░░ ░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

30. na byt zvláštního určení č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s J░░░░ ░ R░░░░ ░ ,
nar. ░░░░ ░ , do 31. 3. 2027.

31. na byt zvláštního určení č. 20, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s J░░░░ ░ B░░░░ ,
nar. ░░░░ ░ , do 31. 3. 2027.

32. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s I░░░ K░░░░ ░ , nar.
░░░░ ░░░ , do 31. 3. 2027.

33. na byt zvláštního určení č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s J░░░ Z░░░░ ░░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

34. na byt zvláštního určení č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s O░░ P░░░░ ░░ ,
nar.░░░░ ░░░ , do 31. 3. 2027.

35. na byt zvláštního určení č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s J░░░░ K░░░░ ░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2027.

36. na byt zvláštního určení č. 20, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s J░░░ L░░░░ ░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2026.

37. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s L░░ B░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
zastoupenou opatrovníkem H░░░░ B░░░░ ░░ , do 30. 6. 2025.

38. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 178, s R░░░░ ░ Č░░░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 30. 6. 2025.

39. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s A░░░░ B░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , a
O░░░░ B░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2025.

40. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1109, s J░░░░ ░ Z░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░
, do 30. 6. 2025.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

41. na byt zvláštního určení č. 19, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s J░░░ M░░░░ ░ ,
nar. ░░░░ ░░░ , do 30. 6. 2025. 

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemních smluv

1. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 26, se Š░░░░ Š░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , do
31. 3. 2027.

2. na byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s R░░░░ J░░░░ , nar. ░░░░ ░ , do 31.
3. 2027.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k prodloužení
nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv, dle bodu I. a II. usnesení.

Termín: 31.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1925/79/RM/2025 ORM/1 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/2155/1/2023 – Veřejná
infrastruktura – obytná zóna Nová Dukla
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/2155/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností GASCO s.r.o., IČ: 15049035, Vodárenská 22,
Nemošice, 530 03 Pardubice, jako zhotovitelem akce Veřejná infrastruktura – obytná zóna Nová Dukla,
kterým se upravují identifikační údaje zhotovitele, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 21.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1926/79/RM/2025 ORM/2 - Hodnocení nabídek a schválení smlouvy o dílo č.
ORM/2122/1/2025 "Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt MŠ Na Výsluní" a smlouvy o
dílo č. ORM/2123/3/2025 "Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt Domova důchodců“
I. Rada města bere na vědomí



Usnesení: PŘIJATO

informaci o průběhu veřejné zakázky na akci "Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt MŠ Na Výsluní"
a "Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt Domova důchodců", dle příloh k usnesení RM.

II. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce zjednodušeného podlimitního řízení na akci "Pořízení
fotovoltaické elektrárny na objekt MŠ Na Výsluní" a "Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt Domova
důchodců", kterou podal uchazeč NEO BUILDER a.s., IČ: 05553750, se sídlem Přátelství 986/19,
Uhříněves, 104 00 Praha 10, za nabídkovou cenu 2.054.494,70 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2122/1/2025 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností NEO BUILDER a.s., IČ: 05553750, se sídlem Přátelství
986/19, Uhříněves, 104 00 Praha 10, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce
"Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt MŠ Na Výsluní", v ceně 855.043,55 Kč bez DPH
(1.034.602,70 Kč včetně 21% DPH), dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2123/3/2025 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností NEO BUILDER a.s., IČ: 05553750, se sídlem Přátelství
986/19, Uhříněves, 104 00 Praha 10, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce
"Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt Domova důchodců", v ceně 842.885,95 Kč bez DPH
(1.019.892,00 Kč včetně 21% DPH), dle přílohy k usnesení RM.

V. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smluv dle bodu III. a IV.  tohoto usnesení
po uplynutí zákonem daných lhůt.

Termín: 28.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1927/79/RM/2025 ORM/3 - Zrušení zadávacího řízení - Perla 06 - administrativní budova
I. Rada města rozhoduje

o zrušení zadávacího řízení zadávaného formou otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na
služby s názvem akce "Perla 06 - administrativní budova", v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu § 127, odstavec 2, písmeno e), dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zvěřejnění o zrušení zadávacího řízení dle zákona č.
134/2016 Sb., dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 21.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1928/79/RM/2025 ORM/4 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1919/8/2025 - Zvýšení
rezervovaného příkonu - budova č.p. 7, Mírové náměstí, Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1919/8/2025 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností ELEKTRO - SYCHRA, spol. s r.o., IČ: 15030938, se
sídlem Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení
akce s názvem "Zvýšení rezervovaného příkonu - budova č.p. 7, Mírové náměstí, Ústí nad Orlicí", v ceně
443.605,51 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují kapitálové výdaje v závazném ukazateli
Ostatní budovy a stavby v majetku města a zároveň se snižují běžné výdaje v závazném ukazateli
Ostatní budovy a stavby v majetku města v celkové výši 460.000 Kč, dle návrhu rozpočtového opatření
č. 9044/2025 v příloze usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.3.2025

2. Ing. Petře Brejšové

2.1.
 

vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu II.
tohoto usnesení. 

Termín: 13.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1929/79/RM/2025 TAJ/1 - Smlouvy k měření rychlosti v obci Sopotnice
I. Rada města schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o výkonu některých úkolů městské policie mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 a Obcí Sopotnice, Sopotnice 273, 561 15, IČ: 00279536, dle
přílohy k usnesení RM.



Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce na systém pro úsekové měření rychlosti projíždějících vozidel mezi Městem Ústí nad
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako vypůjčitelem, a Obcí Sopotnice,
Sopotnice 273, 561 15, IČ: 00279536, jako půjčitelem, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Gabriele Mánkové

1.1. tajemnici MěÚ, administrativně zajistit uzavření smluv uvedených v bodu I. a II tohoto
usnesení.

Termín: 31.3.2025

2. Mgr. Marianu Radovi

2.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu, zajistit udělení souhlasu
Krajského úřadu Pardubického kraje s uzavřením veřejnoprávní smlouvy dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 8 1 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

1904 1906

1912

191819161915

Záznam o průběhu hlasování ze 79. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 10. 3. 2025

1909

1914

1911

1905

1907

Program 1902 1903

1913

19101908

1917

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Jansa x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x

Jan Skotálek x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

František Velebný x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

1921 19241920 1923

1929

1919 1922

1927 19281925 1926

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


